РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЕТНЯНСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ft#  2019 г.
п. Клетня

Об утверждении дизайн-проект
благоустройства общественной
территории парка культуры и отдыха в
Брянской области, п.Клетня, улЛенина,
дЛ15а.

В соответствии с Федеральным законом Российской федерации от
06.10.2003г..., № 131-03 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в российской Федерации», Постановлением Правительства
Российской федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении
Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета
бюджетам субъектов Российской федерации на поддержку государственных
программ субъектов Российской федерации и муниципальных программ
формирование современной городской среды», в целях организации
обеспечения реализации муниципальной программы «Формирование
современной городской среды на территории МО «Клетнянское городское
поселение» на 2018-2022 годы»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить дизайн-проект муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории МО
«Клетнянское городское поселение» на 2018-2022 годы» общественной
территории:

- благоустройство общественной территории парка культуры и отдыха
в Брянской области, п.Клетня, ул. Ленина, д.115а.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации Клетнянского района в сети Интернет.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

И.о главы администрации
Клетнянского района С.Н. Васькин